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Punkt 1: Kapacitet på 0-3 års området (C)

21/9502

Administrativ indstilling

Chef for Børn & Familie Jakob Vejlø indstiller, at

Etablering af 10 midlertidige vuggestuepladser i Billingland godkendes.
Der afsættes et rådighedsbeløb med tilhørende anlægsbevilling på 500.000 kr. til området
Rådighedsbeløbet finansieres med 250.000 kr. af forventede mindreudgifter på prognosekontoen på konto 5.14. og
de øvrige 250.000 kr. af likvide midler.

Beslutning Udvalget for skoler og børn den 28-09-2021

Indstilles godkendt.

 

Afbud: Henny Schøler (V).

Sagsfremstilling

Udvalget for skoler og børn blev på mødet den 15. juni 2021 (punkt 6) orienteret om status på kapaciteten på 0-3 års
området. Her fremgik det, at der med den daværende opskrivning til en dagtilbudsplads på 0-3 års området samlet set var
tilstrækkelig kapacitet, men at kapaciteten i Dagplejen ville blive presset i anden halvdel af 2021.

 

For at imødekomme dette pres har Børn & Familie fortløbende haft stillingsopslag på dagplejere. Desuden er
rekrutteringsstrategien blevet justeret, så stillingsopslag nu omhandler både stillingen som dagplejer for fire børn og
stillingen som dagplejer for ti børn sammen med to kolleger.

 

Udover formelle stillingsopslag er sociale medier anvendt i rekrutteringen, ligesom der har været artikler i Jyske
Vestkysten hen over sommeren 2021. I den forbindelse er der inviteret til åbent hus hos dagplejere forskellige steder i
kommunen.

 

Tidligere er et alternativ som opstilling af mobile bygninger ved Egebo undersøgt. Dette er fravalgt på baggrund af tids-
og økonomiaspektet. For at kunne etablere flere vuggestuepladser i Egebo er der behov for en nærmere projektbeskrivelse
samt leje af yderligere mobile bygninger med merudgifter til opsætning, nedtagning samt månedlig leje.

 

Trods ovenstående tiltag er kapaciteten i Dagplejen fortsat udfordret – særligt i og omkring Vejen by samt i Andst. Som
ved status i juni 2021 gælder det desuden fortsat, at der på 0-3 års området samlet set er tilstrækkelig kapacitet:

 

Måned Oktober November December Januar Februar Marts

Manglende antal
dagplejepladser -8 -10 -13 -19 -17 -18

Antal ledige
vuggestuepladser 24 27 28 23 22 23

 



Status for vuggestuerne er baseret på opskrivning (første prioriteter) pr. 1. september 2021 og status for Dagplejen er
baseret på opskrivning pr. 1. september 2021. Tallene er på kommune-niveau. Af vedhæftede bilag fremgår antal pladser i
vuggestuerne og i Dagplejen – begge dele pr. by og for hvert af de tre geografiske områder på dagtilbudsområdet.

 

Etablering af midlertidige vuggestuepladser

Børn & Familie arbejder fortsat målrettet på rekruttering af dagplejere for derved at imødekomme
kapacitetsudfordringerne. Det drejer sig bl.a. om et samarbejde med Jobcentret og om søgning på dagplejere i hele
kommunen frem for kun udvalgte områder med mangel på dagplejere.

 

I tillæg til rekruttering af dagplejere anbefaler Børn & Familie, at der etableres 10 midlertidige vuggestuepladser i
Billingland i perioden 1. november 2021 frem til 1. august 2023.

 

Pr. 1. august 2021 er der med en pavillon etableret 35 midlertidige vuggestuepladser i Billingland frem til 1. august 2023,
jf. beslutningen i Byrådet den 13. april 2021 (punkt 18). Grundet leveringsudfordringer er der etableret en større pavillon
end bestilt, hvilket muliggør etablering af yderligere 10 midlertidige vuggestuepladser.

Tidligere behandling

15.06.2021 Udvalget for skoler og børn.

Økonomiske konsekvenser

Anlægsudgift på 500.000 kr. (ekskl. moms) til inventar, krybberum/overdækning, ekstra legepladsudstyr, garderobeskabe
mv. Udgiften kan dels finansieres med 250.000 kr. af mindreudgifter på prognosekontoen på 5.14 som følge af færre børn,
dels med 250.000 kr. af likvide midler.

 

Der vil være en mindre merudgift i den løbende drift, da en vuggestueplads betyder en merudgift på netto 2.000 pr. år.
Merudgiften indarbejdes sammen med den øvrige normeringstildeling ved regnskabsafslutning samt ved
budgetopfølgning pr. 31.03.22.

Personalemæssige konsekvenser

Personalenormeringen følger den eksisterende tildelingsmodel for Vejen Kommune.

Retsregler og andre forskrifter

Ingen.

Høring

Ingen.

Bilag

Dagplejepladser oktober 2021-juni 2022.xlsx

Vuggestuepladser oktober 2021-april 2022.xlsx



Punkt 2: Høring af Region Syddanmarks fødeplan (B)

21/15841

Administrativ indstilling

Chef for Børn og Familie Jakob Vejlø indstiller, at

Udvalget for skoler og børn samt Udvalget for sundhed, kultur og fritid drøfter det fælleskommunale høringssvar
udvalgene beslutter om Vejen Kommune skal indgive yderligere høringssvar.

Beslutning Udvalget for skoler og børn den 28-09-2021

Godkendt. Der er ikke yderligere kommentarer til høringssvaret.

 

Afbud: Henny Schøler (V).

Sagsfremstilling

Region Syddanmark har udarbejdet udkast til en ny fødeplan, som nu sendes i høring.

I Region Syddanmarks budgetaftale for 2020 fremgår det, at der skal udarbejdes en ny fødeplan, som skal erstatte den
nuværende fødeplan fra 2010.

 

Fødeplanen er blevet udarbejdet på baggrund af nye retningslinjer for svangre omsorgen fra Sundhedsstyrelsen. Der bliver
i høringsbrevet gjort opmærksom på, at Sundhedsstyrelsen endnu ikke har udarbejdet de endelige anbefalinger for svangre
omsorgen. Såfremt de endelige anbefalinger har konsekvenser for Region Syddanmarks nye fødeplan samt

Implementeringsplanen, vil det blive indarbejdet efterfølgende og fremlagt til godkendelse i regionsrådet. I udarbejdelsen
af den nye Fødeplan er Danske Regioners strategipapir ”Godt fra start” også blevet brugt. 

Fødeplanen er udarbejdet af en arbejdsgruppe bestående af chefjordemødre, læge og professorer med speciale i graviditet
og fødsel. Ad hoc har kommunale sundhedsplejersker og repræsentant fra almen praksis deltaget i arbejdsgruppemøderne.

 

Udkast til Region Syddanmarks nye fødeplan indeholder en overordnet vision om, at

”Region Syddanmark leverer en svangre omsorg, som bidrager til sunde mødre og raske børn, samt styrker familierne til
en god start på livet. ”

 

I Fødeplanen er beskrevet syv indsatsområder, som det foreslås, at Region Syddanmark skal have særlig opmærksomhed
på i de kommende år. Indsatsområderne er:

-         Medinddragelse og samarbejde med familien

-         Patientforløb i et tværfagligt og tværsektorielt perspektiv

-         Lighed i sundhed

-         Digitalisering og udbredelse af digitale løsninger

-         Monitorering, udvikling og forskning

-         Rekruttering, fastholdelse, kompetenceudvikling og specialisering

-         Kapacitet og organisering



 

Det fælleskommunale sundhedssekretariat har udarbejdet et fælles høringssvar for de 22 syddanske kommuner. Fra
høringssvaret fremhæves følgende bemærkninger;

-         Det er rigtig godt at der i fødeplanen lægges vægt på, at de pårørende inddrages som en vigtig part i forløbet.

-         Det er positive takter, at fødeplanen tilgodeser den gravides individuelle behov i forhold til svangre omsorgen på
tværs af sundhedssektoren gennem en differentiering af tilbud og indsatser.

-         Kommunerne anerkender etableringen af lokale fællesskaber mellem sundhedsplejersker og jordemødre.

-         Kommunerne er positive overfor en tværsektoriel arbejdsgruppe der skal arbejde med et digitalt overbliksbillede
over de sundhedsfremmende og forebyggende tilbud der er tilgængelige, således de kan blive til gavn for den gravide og
dennes familie.

-         Kommunerne anerkender fødeplanens hensigt med øget digitalisering i svangre omsorgen, som har potentiale til at
understøtte kommunikationen og samarbejdet på tværs af fagligheder og sektorer.

-         Kommunerne hilser tiltag om, at der etableres mulighed for, at jordemoderen kan deltage, når sundhedsplejersken i
graviditeten foretager hjemmebesøg ved familier med særlige behov velkommen.

-         Kommunerne ønsker, at sundhedsplejen tænkes ind og repræsenteres i den fødsels- og forældreforberedelse der
tilbydes, således samarbejdet herom styrkes.

-         Der efterlyses en mulighed for at kunne henvise til en efterfødselssamtale på sygehuset på et senere tidspunkt, da en
reaktion godt kan vise sig på et senere tidspunkt.

 

Sundhedsplejen i Vejen Kommune har desuden følgende input til det fælles kommunale høringssvar.

-         Sundhedsplejen er positive omkring det endnu tættere samarbejde med jordemødrene, som der er lagt op til i
Fødeplanen. I Vejen Kommune har vi allerede et stærkt samarbejde med jordemødrene på både Sydvestjysk Sygehuse og
Sygehus Lillebælt. Det tætte samarbejde mellem jordemødrene og sundhedsplejerskerne er vigtigt i forhold til en tidlig
forebyggende indsats omkring de sårbare familier. Sundhedsplejen har netop inviteret jordemødrene på både Sydvestjysk
Sygehuse og Sygehus Lillebælt til et orienteringsmøde, hvor Sundhedsplejen vil fortælle om projekt FamilieVejens gode
resultatet, som bl.a. har lagt grundlaget for principperne bag de fællesfaglige forebyggelsesmøder. Sundhedsplejen vil
invitere jordemødrene til at deltage med deres vigtige viden og faglighed, omkring en gravid/kommende familie, i et
sundhedsfremmende og forebyggende øjemed.

-         Sundhedsplejen ser positivt på samarbejdet omkring Ammeplanen, som der også er blevet set på i udarbejdelsen af
Fødeplanen. Sundhedsplejen er med i et projekt om at øge ammelængden hos særligt sårbare familier.

-         Særligt de tre første indsatsområder, som er beskrevet i Fødeplanen - medinddragelse og samarbejde med familien,
patientforløb i et tværfagligt og tværsektorielt perspektiv samt lighed i sundhed er indsatsområder, som stemmer rigtigt
fint overens med det nuværende fokus i både sundhedsplejen og i det eksisterende samarbejde med jordemødrene.
Sundhedsplejen ser frem til at videreudvikle på indsatsområderne. 

-         I Fødeplanene er det beskrevet, at der kan etableres lokale fællesskaber. Jordemødrene har alle lokaler på Brørup
Sundhedscenter tæt på sundhedsplejens lokaler. Sundhedsplejen ser også en mulighed for at udvikle på det virtuelle
samarbejde, hvor jordemødrene eller sundhedsplejen er med fælles omkring en familie.

-         I Fødeplanen er der beskrevet en niveauinddeling og differentiering af svangre omsorgen. De fire niveauer, som er
beskrevet i Fødeplanen, er ens med den niveauinddeling, som Sundhedsplejen bruger. Det, at der bruges samme
niveauinddeling, er positivt i forhold til at tale samme sprog omkring familierne og indsatserne. 

Tidligere behandling

Ingen.

Økonomiske konsekvenser

Ingen.



Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter

Sundhedsloven.

Høring

Høringsfristen er frem til fredag den 22. oktober 2021.

Bilag

Fælleskommunalt udkast til høringssvar på Region Syddanmarks fødeplan.docx

Høringsbrev til Region Syddanmarks fødeplan.pdf

Høringsversion af Region Syddanmarks fødeplan.pdf



Punkt 3: Udvidet basisundervisning på Ungdomsskolen (C)

20/5790

Administrativ indstilling

Chef for Skoler, Kultur & Fritid Regin Holm Nielsen indstiller, at

den udvidede modtagelsesklasse på Ungdomsskolen tilknyttes Ungdomsskolelovgivning.

Beslutning Udvalget for skoler og børn den 28-09-2021

Indstilles godkendt.

 

Afbud: Henny Schøler (V).

Sagsfremstilling

Byrådet besluttede den 12. maj 2020 (pkt. 31), at Mosaikken lukker pr. 31. juli 2020 og eleverne visiteres ud til
distriktsskolerne. Her medfølger timer til den basisundervisning, der er behov for jf. ny tildelingsmodel. For
overbygningen oprettes en udvidet modtagelsesklasse på Ungdomsskolen, som vil kunne tage op til 12 elever. Eleverne
bliver integrerede i de klasser og miljøer, de skal tilhøre fremadrettet.

 

Pr. 1 august 2020 blev der derfor oprettet et særligt undervisningstilbud til de sent nyankomne unge fra 14-18 år på
ungdomsskolen, den udvidede modtagelsesklasse. Så vidt muligt sker modtageundervisningen i samarbejde med den
øvrige heltidsundervisning på Ungdomsskolen.

 

Den er etableret under lovgivningen om særlige tilbud om grundskoleundervisning (Lov nr. 614.) Denne lov ophører,
hvorfor den udvidede modtageundervisning på Ungdomsskolen skal skifte lovgrundlag.

 

Fremadrettet ønskes den udvidede modtageundervisning at høre under Ungdomsskolelovgivningen, da det giver mulighed
for at kombinere sprog, fag og sociale færdigheder ud fra et ungdomspædagogisk udgangspunkt målrettet den enkelte
elevs særlige behov.

 

Et undervisningstilbud under ungdomsskolen giver desuden gode muligheder for at sammenkoble for de ældre elever
grundskoleundervisning og praktik på arbejdsmarkedet. At skabe et fleksibelt undervisningsforløb hvor koblingen mellem
uddannelse og arbejde skabes.

Derudover effektiviseres og skabes synergier på tværs af tilbud i Ungdomsskolen.

 

Alternativt vil den udvidede modtageundervisning skulle ske via folkeskolelovgivningen, hvilket vil betyde, at modellen
for denne målgruppe skal revurderes. Hertil skal tildelingen ændres, da denne gruppe vil skulle tildeles midler på niveau
med overbygningsskolerne.

Tidligere behandling

Ingen.

Økonomiske konsekvenser



Årlig tildeling til udvidet modtagelsesklasse:

 

Under Ungdomsskolelovgivning      560.000 kr.

Under Folkeskolelovgivning   1.035.000 kr.

 

I det nuværende budget er der afsat 560.000 kr. årligt til modtagelsesklassen på Ungdomsskolen.

 

I den nuværende tildeling til den nuværende udvidede modtagelsesklasse udløser elev nr. 13 en ny gruppe og dermed nye
560.000 kr.

 

Hertil skal bemærkes, at der efter folkeskolelovgivning ikke er mulighed for at have flere end 12 elever i hver klasse,
hvorfor elev nr. 13 også her udløser en ny gruppe.

Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter

Lov om kommunale særlige tilbud om grundskoleundervisning til visse udenlandske børn og unge (Lov nr. 614)

LBK nr. 608 af 28/05/2019 Bekendtgørelse af lov om ungdomsskoler

BEK nr. 1053 af 29/06/2016 Bekendtgørelse om folkeskolens undervisning i dansk som andetsprog

Høring

Ingen.



Punkt 4: Struktur på dagtilbuds- og skoleområdet i Askov-Malt (B)

19/25450

Administrativ indstilling

Chef for Skoler, Kultur & Fritid Regin Holm Nielsen og Chef for Børn & Familie Jakob Vejlø indstiller, at

kommende nybygget daginstitution i Vejen Syd bliver en del af Område 2
kommende nybygget institution i Askov-Malt lægges sammen med skolen med henblik på etablering af et
børnecenter.

Beslutning Udvalget for skoler og børn den 28-09-2021

Punktet udsættes. Grundet forventet stigende børnetal i de kommende år og afledt heraf lokale kapacitetsudfordringer
fortsætter den allerede besluttede projektering og byggeplanlægning af de kommende institutioner.

Den ledelsesmæssige organisering ønskes derimod undersøgt yderligere, da der på sigt forventes flere børn i Askov/Malt
skoledistrikt. Det søges afklaret ved ministeriet, hvad en eventuel større stigning kan betyde for den ledelsesmæssige
konstruktion inden den endelige politiske beslutning tages.

 

Afbud: Henny Schøler (V).

Sagsfremstilling

Byrådet besluttede på mødet den 29. juni 2021 at anbefale, at den kommende nybyggede daginstitution i Vejen Syd bliver
en del af Område 2. Byrådet besluttede ligeledes at anbefale, at den kommende nybyggede institution i Askov-Malt
lægges sammen med skolen med henblik på etablering af et børnecenter.

 

Anbefalingerne vedrørende den kommende struktur blev sendt til udtalelse hos bestyrelsen for Askov-Malt Børnehave og
bestyrelsen for Askov-Malt Skole efter byrådsbehandlingen. Udtalelsesperioden var fra 1. juli til 27. august. Udtalelserne
er vedhæftet som bilag.

På baggrund af udtalelserne er nedenstående tabel udarbejdet:

 

Bestyrelse
For eller imod anbefalingen om, at den kommende nybyggede
institution i Askov-Malt lægges sammen med skolen med henblik
på etablering af et børnecenter

Bestyrelsen, Askov-
Malt Skole For indstilling

Bestyrelsen, Askov-
Malt Børnehave Imod indstilling

 

Tidligere behandling

15.06.21 Udvalget for skoler og børn

22.06.21 Økonomiudvalget

29.06.21 Byrådet



Økonomiske konsekvenser

Ny daginstitution i Vejen Syd som en del af område 2 - vil ikke have behov for en ændring i tildeling til ledelse i forhold
til i dag.

 

Ny daginstitution i Askov-Malt som en del af et børnecenter: vil betyde en ændring i ledelsestildelingen. Dagtilbud i
Askov-Malt er i dag en del af Område 2. Ved at blive et børnecenter skal der tildeles tid til ledelse i dagtilbud, som
tidligere er løftet af ledergruppen i Område 2.

 

Samtidig vil der blive ændret i ledelsestildeling til SFO.

 

Samlet set betyder det en merudgift til ledelse på 149.000 kr. med en beregningsforudsætning på 80 børnehavebørn.

Personalemæssige konsekvenser

Ny daginstitution i Vejen Syd som en del af område 2: – ingen personalemæssige konsekvenser vedr. ledelse.

 

Ny daginstitution i Askov-Malt som en del af et børnecenter: her vil ske en udvidelse af ledelsestildeling til timer til en
souschef som delvist modsvares af ændring i ansættelse af leder i SFO.

 

Ny daginstitution i Askov-Malt som en del af område 2: – ingen personalemæssige konsekvenser vedr. ledelse.

Retsregler og andre forskrifter

På baggrund af udtalelse fra skolebestyrelsen og forældrebestyrelsen i et kommunalt dagtilbud eller fritidshjem oprettet i
henhold til dagtilbudsloven kan kommunalbestyrelsen for små skoler og små afdelinger af en skole i henhold til
Bekendtgørelse af lov om folkeskolen § 24 beslutte, at en folkeskole med eventuel skolefritidsordning og et dagtilbud
eller fritidshjem skal have fælles leder og fælles bestyrelse.

Ved små skoler og små afdelinger af skoler forstås en skole og afdelinger af en skole i landdistrikter eller skoler og
afdelinger med normalt ikke over 300 elever (Bekendtgørelse af lov om folkeskolen § 55).

Høring

Beslutningen om anbefalingerne til den kommende struktur har været til udtalelse hos bestyrelsen for Askov-Malt
Børnehave og Askov-Malt Skole i perioden fra 1. juli 2021 til 27. august 2021.

Udtalelserne er vedhæftet.

Bilag

Udtalelse, Skolebestyrelsen på Askov-Malt Skole

Udtalelse fra Børnehavebestyrelsen og Forældreråd



Punkt 5: Struktur på dagtilbuds- og skoleområdet i Bække (C)

19/27671

Administrativ indstilling

Chef for Skoler, Kultur & Fritid Regin Holm Nielsen og Chef for Børn & Familie Jakob Vejlø indstiller, at

den kommende nybyggede daginstitution bliver lagt sammen med skolen med henblik på etablering af et
børnecenter.

Beslutning Udvalget for skoler og børn den 28-09-2021

Udvalget har drøftet udtalelserne og anerkender de forskellige perspektiver.

Det indstilles godkendt, at den kommende nybyggede daginstitution etableres som et børnecenter. Udvalget ser frem til en
god og grundig proces sammen med de lokale interessenter frem mod det nye byggeri.

 

Knud Peter Wad (C) stemte imod.

 

Afbud: Henny Schøler (V).

Sagsfremstilling

Et flertal i Byrådet besluttede på mødet den 29. juni 2021, at anbefale, at den kommende nybyggede daginstitution bliver
lagt sammen med skolen med henblik på etablering af et børnecenter. Anbefalingen om den kommende struktur blev sendt
til udtalelse hos bestyrelsen for Veerst-Bække Børnehave og Bække Skole efter byrådsbehandlingen. Udtalelsesperioden
var fra 1. juli til 27. august. Udtalelserne er vedhæftet som bilag.

På baggrund af udtalelserne er nedenstående tabel udarbejdet:

 

Bestyrelse For eller imod anbefaling

Bestyrelsen, Bække Skole For indstilling

Bestyrelsen, Veerst-Bække Børnehave Imod indstilling

 

Tidligere behandling

15.06.21 Udvalget for skoler og børn

22.06.21 Økonomiudvalget

29.06.21 Byrådet

Økonomiske konsekvenser

Ny daginstitution som en del af område 1 vil ikke have behov for en ændring i tildeling til ledelse i forhold til i dag.

 

Ny daginstitution som en del af et børnecenter vil betyde en ændring i ledelsestildelingen. Dagtilbud i Veerst Bække er i
dag en del af Område 1. Ved at blive et børnecenter skal der tildeles tid til ledelse i dagtilbud, som tidligere er løftet af



ledergruppen i Område 1.

 

Samtidig vil der blive ændret i ledelsestildeling til SFO.

 

Samlet set betyder det en merudgift til ledelse på 246.000 kr. med en beregningsforudsætning på 60 børnehavebørn og 12
vuggestuebørn.

Personalemæssige konsekvenser

Ny daginstitution som en del af område 1 – ingen personalemæssige konsekvenser vedr. ledelse.

 

Ny daginstitution som en del af et børnecenter – her vil ske en udvidelse af ledelsestildeling til timer til en souschef som
delvist modsvares af ændring i ansættelse af leder i SFO.

Retsregler og andre forskrifter

På baggrund af udtalelse fra skolebestyrelsen og forældrebestyrelsen i et kommunalt dagtilbud eller fritidshjem oprettet i
henhold til dagtilbudsloven kan kommunalbestyrelsen for små skoler og små afdelinger af en skole i henhold til
Bekendtgørelse af lov om folkeskolen § 24 beslutte, at en folkeskole med eventuel skolefritidsordning og et dagtilbud
eller fritidshjem skal have fælles leder og fælles bestyrelse.

Ved små skoler og små afdelinger af skoler forstås en skole og afdelinger af en skole i landdistrikter eller skoler og
afdelinger med normalt ikke over 300 elever (Bekendtgørelse af lov om folkeskolen § 55).

Høring

Anbefalingen om den kommende struktur har været til udtalelse hos bestyrelsen for Veerst-Bække Børnehave og Bække
Skole i perioden fra 1. juli 2021 til 27. august 2021.

Udtalelserne er vedhæftet.

Bilag

Udtalelse, Bestyrelsen for Veerst-Bække Børnehave

Udtalelse, Skolebestyrelsen, Bække Skole



Punkt 6: Opfølgning på dialogmøde den 21. september 2021 (B)

20/19170

Administrativ indstilling

Chef for Børn & Familie Jakob Vejlø og chef for Skoler, Kultur & Fritid Regin Holm Nielsen indstiller, at

opsamling på dialogmøde drøftes.

Beslutning Udvalget for skoler og børn den 28-09-2021

Udvalget har drøftet de mange gode input fra mødet.

 

Afbud: Henny Schøler (V).

Sagsfremstilling

Der blev afholdt dialogmøde på Brørupskolen den 21. september 2021 mellem Udvalget for skoler og børn og dagtilbuds
& skoleledere, bestyrelsesformænd og repræsentanter for de faglige organisationer med følgende dagsorden:

 

Budget 2022-2025
Evaluering af dialogmøder i denne byrådsperiode
Status på læringsmiljøindsatsen og ambitioner for fremtiden

Tidligere behandling

Ingen.

Økonomiske konsekvenser

Ingen.

Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter

Ingen.

Høring

Ingen.



Punkt 7: Status på økonomi på udvalgets områder pr. 31.08.21 (B)

21/2484

Administrativ indstilling

Chef for Børn & Familie Jakob Vejlø og chef for Skoler, Kultur & Fritid Regin Holm Nielsen indstiller, at

 

orientering om status på økonomi på Udvalgets områder pr. 31. august 2021 godkendes.

Beslutning Udvalget for skoler og børn den 28-09-2021

Godkendt.

 

Afbud: Henny Schøler (V).

Sagsfremstilling

Skoleområdet:

Skolernes forventning til regnskabet 2021 pr. 31. august er et merforbrug på ca. 3,2 mio. kr.

 

Dagtilbud:

Området forventes at overholde budgettet. 

 

Familie:

Der forventes et merforbrug på ca. 2,2 mio. kr.

 

Specialundervisning:

Forventes at overholde budgettet.

Tidligere behandling

Ingen.

Økonomiske konsekvenser

Se sagsfremstilling.

Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter

Vejen Kommunes kasse- og regnskabsregulativ.

Høring



Ingen.

Bilag

31.08.21 Udvalget for skoler og børn.pdf



Punkt 8: Efterretningssager (B)

Beslutning Udvalget for skoler og børn den 28-09-2021

Intet.

 

Afbud: Henny Schøler (V).



Punkt 9: Lukket: Eventuelt (B)

Taget til efterretning.

 

Afbud: Henny Schøler (V).
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